- 1 -

加盟団体 各位

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、公益財団法人群馬県スポーツ協会では、常勤職員の採用に向けて、下記の通り採用試験

を実施いたします。

つきましては、貴団体関係者の皆様へご周知いただけますよう、お願い申し上げます。

【採用試験概要】

採用予定人数：常勤職員 1名

受付期間：令和7年11月20日（木）～令和7年12月27日（土）

応募方法：郵送または持参（※令和7年12月27日（土）12:00必着）

試験日程：

・第1次試験：令和8年1月25日（日）

・第2次試験：令和8年2月8日（日）

試験会場：群馬県総合スポーツセンター本館（前橋市関根町800番地）

※試験内容の詳細につきましては、群馬県スポーツ協会のホームページをご確認ください。

【お問い合わせ先】

公益財団法人 群馬県スポーツ協会 総務課

担当：戸塚

TEL：027-234-5555（内線501）

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具